
 
    

  
 

 

 

 

Vicerrectorado de Investigación 
y Transferencia 

 
 
 
Resolución de 18 de diciembre de 2023 por la que se aprueban la lista definitiva de 
solicitudes admitidas y excluidas de la convocatoria correspondiente a las ayudas para 
contratos predoctorales contempladas en el marco del Plan Estatal de Investigación 
Científica, Técnica y de Innovación 2021-2023. (B.O.J.A.  número 206 - jueves, 26 de octubre 
de 2023)  
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
 
Primero. Por Resolución de 19 de octubre de 2023, de la Universidad de Granada, publicada en 
la dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/predoctorales/fpi-2023 , se establece  
la convocatoria de ayudas para contratos predoctorales contempladas en el marco del Plan 
Estatal de Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021-2023. 
 
Segundo. Con fecha 27 de noviembre se publica la Resolución por la que se aprueban las listas 
provisionales de solicitudes admitidas y excluidas, concediéndose un plazo de 5 días hábiles 
para subsanación de defectos y alegaciones. 
 
Tercero. Transcurrido el citado plazo, revisadas las alegaciones presentadas, y de acuerdo con 
lo establecido en las bases de la convocatoria 
 
 
RESUELVO 
 
 
Primero. Publicar en la dirección web anteriormente citada las relaciones definitivas de 
solicitudes admitidas (Anexo I) y excluidas (Anexo II). De acuerdo con las bases de la 
convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección web de la convocatoria y 
servirá de notificación a los interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto 
en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
 
 



 
    

  
 

 

 

 

Vicerrectorado de Investigación 
y Transferencia 

 
 
Segundo. Iniciar el procedimiento de evaluación de las solicitudes, de acuerdo con los criterios 
y subcriterios establecidos en la convocatoria. 
 
Tercero. Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa en virtud de los 
artículos 84.1 de los Estatutos de esta Universidad, cuya publicación fue ordenada por Decreto 
231/2011 de 12 de julio (BOJA nº 147, de 28 de julio de 2011) y 38.4 de la Ley Orgánica 2/2023, 
de 22 de marzo, del Sistema Universitario, podrá interponerse potestativamente recurso de 
reposición ante el Vicerrectorado de Investigación y Transferencia (Delegación de competencias 
realizada por Resolución del Rector de esta universidad de fecha de 28 de julio de 2023-BOJA 
núm. 148, de 3 de agosto de 2023-), en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al 
de la publicación de la presente Resolución, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, o interponer directamente recurso contencioso-administrativo 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada, en el plazo de dos meses a partir 
del día siguiente a la fecha de publicación de este escrito, según disponen los artículos 8.3 y 
46.1 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa 
(BOE de 14 de julio). 
 
 
 

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

AGUILAR DE LA MORENA, MARÍA DE LA ESPERANZA ****678S 174 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez

AGUIRRE RAMOS, JESUS GUILLERMO ****375T 130 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

ÁLAMO HERRERA, BELÉN ****839N 180 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

ALCON VELA, DIEGO ****419M 244 - PID2022-137228OB-I00 - Juan Soler Vizcaíno

ANGIOI , FRANCESCO ****207L 192 - PID2022-141935OB-I00 - Rocío de Oña López

ARAGÓN ARAGÓN, PEDRO ****793B 119 - PID2022-141506OB-I00 - Jonatan Ruiz Ruiz

ARIAS CRESPO, JAVIER ****497J 229 - PID2022-142378NB-I00 - María José Frápolli Sanz

ARIAS NAVARRO, ANDRÉS ****082A 209 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia

ARNAL DE LA PEÑA, JULIA ****576L 197 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López

ASHRAF , SEHRISH ****954S 94 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

BAQUERO DÍAZ, MANUEL ****493S 221 - PID2022-140784OB-I00 - Francisco J.Garcia Castaño

BENÍTEZ QUINTANA, ANDREA ****056F 233 - PID2022-142536NB-I00 - Miguel Pérez García

BERNAD FUREST, MARÍA ****842j 118 - PID2022-139078OB-I00 - Yolanda García Calvente

BERTOS MUÑOZ, MIRIAM ****502N 32 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

BOIRA NACHER, BALMA ****886K 132 - PID2022-141506OB-I00 - Jonatan Ruiz Ruiz

CABRERA LINARES, JULIÁN ****372V 213 - PID2022-137228OB-I00 - Juan Soler Vizcaíno

CÁCERES GÓMEZ, ANTONIO ****687S 107 - PID2022-137228OB-I00 - Juan Soler Vizcaíno

CANALEJO SÁNCHEZ, JESÚS ****361Q 210 - PID2022-141506OB-I00 - Jonatan Ruiz Ruiz

CARRIÓN CRUZ, JULIA ****963N 136 - PID2022-138402NB-C21 - Mohamed Larbi Merroun

CASADO RAMIREZ, SHEILA ****052A 231 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

CASTILLO GONZALES, YAJAIRA ALEXANDRA ****345A 249 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

CASTRO IZURIETA, ROBERTO ****670J 248 - PID2022-137451OB-I00 - Juan M. Gorriz Saez

CASTRO PARRA, MARTA ****726R 125 - PID2022-142536NB-I00 - Miguel Pérez García

CHAIRI LAHCEN, YABIR ****577S 79 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

CID CARRETERO, AITOR ****962M 176 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy

COLLADO RODRÍGUEZ, ADELA ****222J 37 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo

COUCEIRO MONTEAGUDO, JORGE ****074J 131 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez

COVIELLO , RAMIRO ****6470 206 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar

CRUZ CRESPO, JUAN JOSÉ ****489W 220 - PID2022-142151OB-I00 - Razvan Ionut Ghinea

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S 61 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

CUÉLLAR PÉREZ, LAURA ****983B 216 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado

DE JAIME MOLERES, CARMEN ****220W 193 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López

DE LA TORRE DOMÍNGUEZ, PABLO ****415W 171 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L 155 - PID2022-142378NB-I00 - María José Frápolli Sanz

DÍAZ MOLINA, PABLO ****221N 225 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar

ERAS GALARZA, MERCY LORENA ****201L 230 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar

FARES , SOUFIANE ****646S 161 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

FEBLES CASTRO, ADRIAN ****075Y 147 - PID2022-142147NB-I00 - Raúl Arellano Colomina

FERNANDEZ BARELLA, DIEGO ****6334 63 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

FERNÁNDEZ CARABANTES, JOSÉ JAVIER ****517L 68 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy

FERNÁNDEZ CASTAÑO, FRANCISCA ****048H 187 - PID2022-141592NB-I00 - José Gómez Zotano

FERNÁNDEZ GÁMEZ, BEATRIZ ****513G 92 - PID2022-137399OB-I00 - Irene Esteban Cornejo



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

FERNÁNDEZ GUALDA, RAMÓN ****794K 135 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo

FERNÁNDEZ MAYO YELO, PABLO ****183H 34 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ALEJANDRO ****108J 128 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar

FERREIRA DOS SANTOS, MAGNO ****4257 204 - PID2022-136280NA-I00 - Marco Jabalera Cabrerizo

GAMBOA DENNIS, ROBERT ANTHONY ****3430 169 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez

GARCÍA GÁMEZ, MARTA ****141F 104 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

GARCÍA GARCÍA, DANIEL CAYETANO ****693V 89 - PID2022-138331NB-I00 - Juan Alberto Aragón Correa

GARCÍA GUTIÉRREZ, ARABELLA ****368R 183 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H 148 - PID2022-137451OB-I00 - Juan M. Gorriz Saez

GARCÍA MOLINA, JUAN ANTONIO ****855N 64 - PID2022-139078OB-I00 - Yolanda García Calvente

GARCIA ORTIZ, JUAN PEDRO ****428H 184 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia

GARVÍ ESPIGARES, ANTONIO MARÍA ****810Z 232 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

GENERELO CASAJÚS, LIDIA ****390A 83 - PID2022-138402NB-C21 - Mohamed Larbi Merroun

GIL BORREGO, LUCÍA ****779F 228 - PID2022-143099OB-I00 - Rafael Rubio de Casas

GONZÁLEZ QUESADA, JUAN CARLOS ****614S 123 - PID2022-139297OB-I00 - Francisco Javier Cabrerizo Lorite

GRIMA GUINDA, LAURA ****674C 241 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy

GUERRERO REINOSO, CINTHIA ****552R 52 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy

HERNANDEZ ARREDONDO, JUAN FELIPE ****6408 126 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

HERNÁNDEZ GARCÍA, CLARA ****281H 40 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez

HERNÁNDEZ SEGURA, ALEJANDRO ****839Z 235 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

HERRERO GASCÓN, GLORIA ****587S 121 - PID2022-137865OB-I00 - Isabel Reche Cañabate



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

HOOLI , EEVA-MARIA ****775A 153 - PID2022-141644OB-I00 - Pedro Jesús Ruiz Montero

HUERTA PINO, SUSANA ****279J 185 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar

HURTADO OJEDA, SUSAN JULIETH ****5093 49 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

INSUASTI ASTUDILLO, HERNAN CAMILO ****081S 208 - PID2022-143099OB-I00 - Rafael Rubio de Casas

JARAMILLO MONTERREY, ANA GABRIELA ****933K 238 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar

JAZIRI , SONDOS ****1130 224 - PID2022-137451OB-I00 - Juan M. Gorriz Saez

JIMÉNEZ TERRÓN, CRISTINA ****925M 243 - PID2022-142536NB-I00 - Miguel Pérez García

JORDE VIAR, SAMUEL ****365E 173 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy

KHATIB AKHDAR , KAOUTAR ****764V 240 - PID2022-141644OB-I00 - Pedro Jesús Ruiz Montero

LECANDA RODRÍGUEZ, RODRIGO ****9643 149 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo

LERMA PARRA, LUCÍA ****737X 175 - PID2022-140784OB-I00 - Francisco J.Garcia Castaño

LLORCA LLINARES, PAU ****768A 219 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

LLORENTE BELDA, NURIA ****626V 88 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

LOPEZ AVILA, ANA ****868W 164 - PID2022-140784OB-I00 - Francisco J.Garcia Castaño

LÓPEZ FUNES, MANUEL ****652A 250 - PID2022-138681OB-I00 - Mar Venegas Medina

LÓPEZ LASSERRA, KATHERYN ****0801 97 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

LÓPEZ PADILLA, SERGIO ****880H 166 - PID2022-137865OB-I00 - Isabel Reche Cañabate

LOZANO NAVARRO, BLANCA ****477V 80 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar

LUQUE AGUILERA, GRACIA ****214J 134 - PID2022-141506OB-I00 - Jonatan Ruiz Ruiz

MALDONADO CLAVIJO, JULY MARCELA ****408T 93 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

MÁRQUEZ POYATOS, JUAN MANUEL ****182T 91 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

MARTÍN HIGUERAS, PABLO ****393H 73 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado

MARTÍNEZ MORENO, FRANCISCO JOSÉ ****740B 237 - PID2022-143099OB-I00 - Rafael Rubio de Casas

MERINO ROJAS, RAMÓN ****821F 81 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado

MICHA MBA, QUIRICO NTUTUMU ****047A 103 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez

MONJE MOYA, JUAN ****730C 217 - PID2022-138727OB-I00 - Alberto José Palma López

MONTORO PAREDES, CHRISTIAN ****327X 67 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

MORA BAJÉN, VÍCTOR MARÍA ****305E 72 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar

MORENO ALBARRACÍN, MERCEDES ****603B 86 - PID2022-143153OA-I00 - Pablo Garrido Barros

MUNDI LÓPEZ, LUIS ****827C 133 - PID2022-140048NB-I00 - Guillermo Byrd Willis Sanchez

NAVERO ROSALES, MERCEDES ****505R 82 - PID2022-137494NB-I00 - Mercedes Murillo BArroso

NEIRA CASTRO, PABLO ****984Y 87 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez

NIETO DEL VALLE, JOSÉ MANUEL ****759K 223 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia

NUÑEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ EDUARDO ****304A 139 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

OJEDA CHULLA, HAMMER ****344W 234 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar

ORTEGA ROBLES, CARMEN ****386P 207 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

PALENCIANO CASTRO, LIDIA ****397L 159 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

PARWEZ , ADNAN ****2980 100 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

PELÁEZ RAMOS, VIOLETA ****477A 205 - PID2022-138681OB-I00 - Mar Venegas Medina

PÉREZ AMORÓS, CARLOS ****429E 179 - PID2022-136242OB-I00 - Juan Carlos Sierra Freire

PÉREZ COMINO, FRANCISCO JAVIER ****615S 156 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López

PÉREZ OROZCO, LUIS ****2852 35 - PID2022-139078OB-I00 - Yolanda García Calvente



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

PRADOS ORGAZ, MIGUEL ÁNGEL ****164J 31 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

PUERTAS ÁLVAREZ, SANTIAGO ****271P 168 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

QUINTERO VELÁSQUEZ, LAURA ****2203 122 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán

RIPOLL MARTÍN, SUSANA ****589S 55 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

ROBLES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****700B 222 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

ROCA MORILLAS, CANDELA ****220K 158 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

RODRÍGUEZ ÁGUILA, CLAUDIA ****262X 170 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López

RODRIGUEZ GALLEGO, LAURA ****346H 199 - PID2022-141644OB-I00 - Pedro Jesús Ruiz Montero

RODRÍGUEZ GÓMEZ, ANDREA ****039Y 129 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

RODRÍGUEZ PUERTA, MANUEL ****937A 48 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran

RODRÍGUEZ RUS, BELÉN ELENA ****728v 212 - PID2022-138681OB-I00 - Mar Venegas Medina

RODRÍGUEZ SANTISTEBAN, AIDA ****339T 177 - PID2022-141506OB-I00 - Jonatan Ruiz Ruiz

ROMERO VALIENTE, FRANCISCO ****595H 102 - PID2022-138681OB-I00 - Mar Venegas Medina

ROSELLÓ CASADO, EROS ****682D 43 - PID2022-138711OB-I00 - Angel Manuel Gómez García

SALAMANCA MEDINA, EDGAR LEONARDO ****2863 101 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, DAVID ****439S 160 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

SÁNCHEZ OLIVA, PABLO ****703B 36 - PID2022-142378NB-I00 - María José Frápolli Sanz

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DANIELA ****534T 188 - PID2022-136256NB-I00 - M. Teresa Garcia Godoy

SANTAMARIA BARRAGAN, ALBERTO ****814N 194 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar

SERRANO GALÁN, NAZARET ****862P 39 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

SESAY , KHADIJA ****1199 76 - PID2022-138331NB-I00 - Juan Alberto Aragón Correa



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO I
LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

SNOUSSI , YOSRA SNOUSSI ****7536 47 - PID2022-143153OA-I00 - Pablo Garrido Barros

SUBIRÓN VALENZUELA, RUBÉN ****689E 202 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García

TALAVERA CEJUDO, PEDRO AGUSTÍN ****262M 70 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López

TIRADO PÉREZ, MARÍA PAULINA ****716F 191 - PID2022-140095NB-I00 - Eduardo Ros Vidal

TORRES LLAMAS, ANDRÉS ****687Z 84 - PID2022-142230NB-I00 - Joaquina Martín Sánchez

TORRES ROJAS, EDUARDO ****2318 190 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache

TORRES-MOLINA JIMÉNEZ, MARÍA ANGUSTIAS ****828K 163 - PID2022-138727OB-I00 - Alberto José Palma López

UBAGO RODRÍGUEZ, JAVIER ****602M 120 - PID2022-140095NB-I00 - Eduardo Ros Vidal

VÁZQUEZ CONEJO, RAFAEL ****372B 90 - PID2022-142151OB-I00 - Razvan Ionut Ghinea

VÁZQUEZ GARCÍA, CRISTÓBAL ****644G 53 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia

VEGA HIDALGO, AMANDA ****417B 157 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar

VEGA MANZANO, ZUREMA ****504E 140 - PID2022-136256NB-I00 - M. Teresa Garcia Godoy

VEGA RODRÍGUEZ, YISEL ****1859 51 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

VENTURA-LUCENA SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA ****443w 186 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López

VICTORIA MALDONADO, JUAN JOSÉ ****659S 99 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez

VIDAL MAXIÁ, JOSE ALEJANDRO ****043M 151 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez

YANG , LIANG LIANG ****410C 167 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez

ZAFAR , EMAN ****1832 246 - PID2022-138331NB-I00 - Juan Alberto Aragón Correa



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO II
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

AGUILAR SALAZAR, FRANCISCO JAVIER ****145H
50 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo
No aporta certificaciones oficiales de calificaciones  de las titulaciones 
finalizadas

ANGIOI , FRANCESCO ****207L
181 - PID2022-141935OB-I00 - Rocío de Oña López
Petición anulada por otra presentada posteriormente

ARIAS NAVARRO, ANDRÉS ****082A
211 - PID2022-137451OB-I00 - Juan M. Gorriz Saez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

ARNAL DE LA PEÑA, JULIA ****576L
198 - PID2022-140048NB-I00 - Guillermo Byrd Willis Sanchez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

ARNAL DE LA PEÑA, JULIA ****576L
195 - PID2022-142536NB-I00 - Miguel Pérez García
Petición anulada por otra presentada posteriormente

ARNAL DE LA PEÑA, JULIA ****576L
196 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

ASHRAF , SEHRISH ****954S
41 - PID2022-141644OB-I00 - Pedro Jesús Ruiz Montero
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

ASHRAF , SEHRISH ****954S
42 - PID2022-141644OB-I00 - Pedro Jesús Ruiz Montero
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CÁCERES GÓMEZ, ANTONIO ****687S
111 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez
No aporta certificaciones oficiales de calificaciones  de las titulaciones 
finalizadas

CASTRO PARRA, MARTA ****726R
124 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CHAIRI LAHCEN, YABIR ****577S
78 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

CRUZ CRESPO, JUAN JOSÉ ****489W
218 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo
No aporta certificaciones oficiales de calificaciones  de las titulaciones 
finalizadas

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S
54 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S
56 - PID2022-140095NB-I00 - Eduardo Ros Vidal
Petición anulada por otra presentada posteriormente



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO II
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S
57 - PID2022-137451OB-I00 - Juan M. Gorriz Saez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S
58 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S
59 - PID2022-137865OB-I00 - Isabel Reche Cañabate
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CRUZ CRUZ, MARIA DEL PILAR ****326S
60 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar
Petición anulada por otra presentada posteriormente

CUÉLLAR PÉREZ, LAURA ****983B
74 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

CUÉLLAR PÉREZ, LAURA ****983B
215 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

CUÉLLAR PÉREZ, LAURA ****983B
75 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
154 - PID2022-142378NB-I00 - María José Frápolli Sanz
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

DE SOUSA DAMASCENO, APARECIDA ****2715
96 - PID2022-139078OB-I00 - Yolanda García Calvente
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

DUQUE PÉREZ, DANIEL ****146A
226 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

FERNÁNDEZ MAYO YELO, PABLO ****183H
33 - PID2022-137543NB-I00 - Marta Anguiano Millán
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ALEJANDRO ****108J
95 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar
No aporta la certificación oficial de calificaciones del máster

FERREIRA DOS SANTOS, MAGNO ****4257
201 - PID2022-137865OB-I00 - Isabel Reche Cañabate
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

GAMBOA DENNIS, ROBERT ANTHONY ****3430
162 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO II
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GARCÍA GÁMEZ, MARTA ****141F
98 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
105 - PID2022-141506OB-I00 - Jonatan Ruiz Ruiz
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
106 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
108 - PID2022-138402NB-C21 - Mohamed Larbi Merroun
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
109 - PID2022-137399OB-I00 - Irene Esteban Cornejo
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
110 - PID2022-136280NA-I00 - Marco Jabalera Cabrerizo
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
112 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
113 - PID2022-137865OB-I00 - Isabel Reche Cañabate
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
114 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
115 - PID2022-143099OB-I00 - Rafael Rubio de Casas
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MANSILLA, MARÍA JOSÉ ****118H
117 - PID2022-142230NB-I00 - Joaquina Martín Sánchez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

GARCÍA MARTÍN, PABLO ****029D
85 - PID2022-137629OA-I00 - Francisco Jesús Martínez Murcia
No aporta certificaciones oficiales de calificaciones  de las titulaciones 
finalizadas

HURTADO OJEDA, SUSAN JULIETH ****5093
45 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

JIMÉNEZ TERRÓN, CRISTINA ****025M
242 - PID2022-142536NB-I00 - Miguel Pérez García
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO II
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

JORDE VIAR, SAMUEL ****365E
172 - PID2022-143083NB-I00 - Jesús Miguel Ibáñez Godoy
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

KHATIB AKHDAR , KAOUTAR ****764V
239 - PID2022-138331NB-I00 - Juan Alberto Aragón Correa
Petición anulada por otra presentada posteriormente

KHATIB AKHDAR KHATIB AKHDAR, KAOUTAR ****764V
182 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LERMA PARRA, LUCÍA ****737X
38 - PID2022-140784OB-I00 - Francisco J.Garcia Castaño
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ AVILA, ANA ****868W
141 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ AVILA, ANA ****868W
142 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ AVILA, ANA ****868W
143 - PID2022-138681OB-I00 - Mar Venegas Medina
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ AVILA, ANA ****868W
144 - PID2022-139657NB-I00 - Carmelo Perez Beltran
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ AVILA, ANA ****868W
145 - PID2022-140048NB-I00 - Guillermo Byrd Willis Sanchez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ AVILA, ANA ****868W
146 - PID2022-140784OB-I00 - Francisco J.Garcia Castaño
Petición anulada por otra presentada posteriormente

LOPEZ MEDEL, JUAN MANUEL ****969M
44 - PID2022-137228OB-I00 - Juan Soler Vizcaíno
No aporta certificaciones oficiales de calificaciones  de las titulaciones 
finalizadas

LOZANO NAVARRO, BLANCA ****477V
77 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

MALDONADO CLAVIJO, JULY MARCELA ****408T
66 - PID2022-136933OB-C22 - José Gutiérrez Pérez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

MANGAS PUENTE, JUAN CARLOS ****529F
236 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO II
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

MARTÍN HIGUERAS, PABLO ****393H
65 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

MARTÍN HIGUERAS, PABLO ****393H
62 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez
Petición anulada por otra presentada posteriormente

MONJE MOYA, JUAN ****730C
214 - PID2022-143153OA-I00 - Pablo Garrido Barros
Petición anulada por otra presentada posteriormente

NUÑEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ EDUARDO ****304A
138 - PID2022-136678NB-I00 - Jesus Galindo Zaldivar
Petición anulada por otra presentada posteriormente

PARWEZ , ADNAN ****2980
116 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

PARWEZ , ADNAN ****2980
137 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

PÉREZ AMORÓS, CARLOS ****429E
178 - PID2022-136242OB-I00 - Juan Carlos Sierra Freire
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

RODRÍGUEZ GÓMEZ, ANDREA ****039Y
127 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

SAVARDASHTAKI , MARYAM ****ID
71 - PID2022-139056NB-I00 - Luis Gómez Robledo
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

SOTAMINGA CINILIN, MARCELO JAVIER ****0041
46 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

SUBIRÓN VALENZUELA, RUBÉN ****689E
200 - PID2022-140562NB-I00 - Manuel de Pinedo García
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

SUBIRÓN VALENZUELA, RUBÉN ****689E
203 - PID2022-137953OB-I00 - Francisco Damián Lara Sánchez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

TALAVERA CEJUDO, PEDRO AGUSTÍN ****162M
69 - PID2022-137524OB-I00 - Raquel Vilar López
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

TORRES ROJAS, EDUARDO ****2318
189 - PID2022-137711OB-I00 - Carlos Duque Calvache
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición



Nombre Documento Solicitud  - Proyecto - Motivo

ANEXO II
LISTADO DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

VIDAL MAXIÁ, JOSE ALEJANDRO ****043M
150 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

VIDAL MAXIÁ, JOSE ALEJANDRO ****043M
152 - PID2022-140440NB-C21 - Manuel Masip Mellado
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

YANG , LIANG LIANG ****410C
165 - PID2022-139466NB-C21 - José Santiago Pérez
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

ZAFAR , EMAN ****1832
245 - PID2022-138331NB-I00 - Juan Alberto Aragón Correa
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición

ZAFAR , EMAN ****1832
247 - PID2022-137531NA-I00 - Juan Antonio Rubio Mondéjar
No consta la presentación de la solicitud en la sede electrónica dentro 
del plazo de petición


